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Konkurs "Inkubator Innowacyjności+"

W dniu 19 sierpnia 2016 r. na podstawie komunikatu Ministra Nauki i Szkolnictwa
Wyższego z dnia 19 sierpnia 2016 r. o ustanowieniu programu pod nazwą "Inkubator
Innowacyjności+" (M. P. poz. 821) ogłoszony został konkurs na finansowanie zadań
w zakresie komercjalizacji wyników badań naukowych i prac rozwojowych w ramach
programu Inkubator Innowacyjności+.
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Inkubator zakłada dofinansowanie podmiotów – uczelni, spółek celowych – które mogą też utworzyć
konsorcja. Konsorcja jako takie są przez program premiowane i ich dofinansowanie może wynieść
maksymalnie 3 mln zł. Pojedynczy wnioskodawca może otrzymać do 2 mln zł.

W ramach programu podmioty będą zobowiązane do realizacji następujących zadań:

inicjowania oraz wzmacniania współpracy między środowiskiem naukowym a otoczeniem●

gospodarczym, w tym poszukiwania podmiotów zainteresowanych wdrożeniem wyników badań
naukowych i prac rozwojowych, przez promocję oferty technologicznej oraz udział w wystawach
i targach typu "science to business";
przygotowania projektów komercjalizacji wyników badań naukowych i prac rozwojowych,●

zawierających w szczególności analizy potencjału rynkowego wynalazków oraz analizy ich
gotowości wdrożeniowej, a także wyceny praw własności przemysłowej;
zarządzania portfelem technologii obejmujące w szczególności: 1. monitorowanie i analizy wyników●

badań naukowych lub prac rozwojowych pod względem ich użyteczności praktycznej, 2. analizy
potrzeb rynku służące wyborowi tematów badań naukowych lub prac rozwojowych oraz badanie
stanu techniki przed rozpoczęciem badań lub prac, 3. prowadzenie bazy danych o realizowanych
projektach badawczych, osiągniętych rezultatach i możliwości ich zastosowania w praktyce, 4.
analizy możliwości uzyskania ochrony patentowej oraz możliwości komercjalizacji wyników badań
naukowych i prac rozwojowych przed ich opublikowaniem;
prowadzenia prac przedwdrożeniowych, w tym dodatkowych testów laboratoryjnych lub●

dostosowania wynalazku do potrzeb zainteresowanego nabywcy, których koszt nie może
przekroczyć 100 tys. zł (przy czym koszty związane z realizacją zadania powinny stanowić co
najmniej 50% kosztów projektu),
wskazania Brokerów Innowacji pełniących rolę pośredników działających w określonych obszarach●

wiedzy, odpowiedzialnych za nawiązanie współpracy między środowiskiem naukowym
a otoczeniem gospodarczym, co będzie skutkowało zastosowaniem wyników badań naukowych
w ramach konkretnych rozwiązań rynkowych.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć w jego regulaminie, który dostępny jest na
stronie internetowej MNiSW.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.

 
02-07-2024

http://laboratoria.net/edukacja/32212.html
http://laboratoria.net/edukacja/32212.html
http://laboratoria.net/edukacja/32211.html
http://laboratoria.net/edukacja/32211.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32210.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32210.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32210.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32209.html


Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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